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PDF Dosyasını Mac’te Word’e Dönüştürme Yolları
En son Ayşe Viilup tarafından 01-04-2021 tarihinde güncellendi.






PDF formatı iş dünyasında en çok kullanılan belge türü. Şirketlerin kullandığı diğer belgelere göre çok daha güvenilir ve profesyonel belgeler üstelik genellikle daha küçük dosya boyutuna sahip oldukları için uzun dönemli depolama ve diğerleriyle paylaşımda ilk tercih edilen seçenek olarak öne çıkıyorlar. Diğer formatların aksine PDF belgeleri yalnızca PDF editleme programları kullanılarak düzenlenebiliyor. Ancak bazı programlar çok pahalı ve Microsoft Office yazılımları gibi çok fazla özelliğe sahip değiller. Bu nedenle PDF dosyalarını Word gibi diğer formatlara dönüştürmek hem kullanışlı hem de çoğu zaman gerekli oluyor. Bu yazıda PDF dosyasını Mac’te Word’e dönüştürmenize yardımcı olacak bazı programları anlatacağız.
Mac’te PDF’i Word’e Dönüştürmek için En iyi Uygulamalar
Apowersoft PDF Converter
PDFMate PDF Converter for Mac
PDFelementApowersoft PDF Converter
Apowersoft PDF Converter, birden fazla dosyayı dönüştürmek için kullanılabilecek en iyi PDF programlarından biri. Yazılım hızlı ve kullanımı kolay ayrıca Word, Excel, PPT, JPG, PNG gibi çok sayıda formata destek veriyor. Dahası, diğer formatları PDF’ye dönüştürebiliyor ya da PDF dosyalarını tek dosya haline getirebiliyor. Bu ücretli bir uygulama ancak özelliklerini öncelikle deneyebiliyorsunuz. PDF dosyalarının ilk 5 sayfasını ücretsiz dönüştürebilirsiniz. Program sorunsuz çalışıyor ve dönüştürülen dosyalar orijinal belgedeki kaliteyi koruyor.
Mac’te PDF dosyasını Word’e dönüştürmek için aşağıdaki adımları takip etmeniz yeterli.
	Programı indirip çalıştırın.İndir
	Dönüştüre işlemine başlamak için “Dosya(ları) Ekle” butonuna tıklayın ve dosyaları seçin ya da ister bir ister daha fazla dosyayı programa sürükleyip bırakın.
	Dilediğiniz çıktı formatını seçin. Biz bu örnekte .doc ya da .docx seçelim.
	“Dönüştürmeye Başla” butonuna tıkladıktan sonra işlemi tamamlamasını bekleyin.


Genel olarak programda, çıktı dosyasının tutulacağı klasör bellidir ancak kayıt yerini değiştirmek isterseniz üç noktaya tıklayarak başka bir klasör belirleyebilirsiniz. Bu seçimi dönüştürme işleminden önce yapmanız ve yeni klasörü belirlemeniz gerekir.
PDFMate PDF Converter for Mac
PDFMate PDF Converter for Mac PDF dosyasını Mac’te Word’e dönüştürebilen basit bir programdır. Bununla da birden fazla dosyayı dönüştürebilirsiniz ancak destek verdiği dosya türü daha az sayıdadır. Yalnızca PDF’den Word, SWF, IMAGE, TXT, HTML ve EPUB dönüştürme işlemine izin verir. Diğer formatları PDF’ye dönüştüremez. Program, macOS 10.6 ya da üstünde çalışır. Bizim deneyimimize göre macOS Mojave’de de çalışıyor. Dahası dönüştürme işlemine başlamadan önce PDF dosyasında hangi sayfaları dönüştürmek istediğinizi seçebilirsiniz.
Nasıl çalıştığını görmek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz.
	PDFMate PDF Converter for Mac sayfasına gidip programı indirin ve çalıştırın.
	“PDF Ekle” butonuna tıklayarak dönüştürmek istediğiiz dosyaları seçin.
	Çıktı dosya formatları panelinden format olarak “Word”ü seçin (Genel olarak program varsayılan ayarı Word şeklinde seçiyor).
	PDF’yi Mac’te Word’e dönüştürmek için “Dönüştür” butonuna tıklayın.


PDFelement
PDFelement, Mac ve iOS platformlarında kullanılabilen mükemmel bir program. Bahsedilen diğer programların aksine bu PDF düzenleme konusunda uzman durumda. Basit, minimal ve kullanıcı dostu bir ekrana sahip. Ancak yorum, vurgu ekleme, kırpma, OCR vb. çok sayıda harika özelliği bulunuyor.
	Bilgisayarınıza programı indirin. Bu adımdan sonra programı başlatın ve ana ekranda yer alan “PDF Dönüştür” butonuna tıklayın.
	Dosyayı seçin ve “Aç” butonuna tıklayın.
	Sonrasında PDF içeriğine göz atarak içeriği değiştirebilir ya da dosya sayfasında üstte yer alan “Word’e” seçeneğiyle doğrudan Word formatına aktarabilirsiniz.
	Bu adımdan sonra PDF dosyasını Mac’te Word’e dönüştürmek için “Dönüştür” butonuna tıklamanız yeterli. Bu şekilde PDF dosyası Word formatına dönüştürülür.


PDF dosyaları çok sayıda işle ilgili verilerin ve bilgilerin depolandığı standart bir format haline gelmiş durumda. Tabii kişisel amaçlar için mesela banka bilgilerini, okul ödevlerini veya daha kurumsal yerlerde muhasebe bilgilerini tutmak için de sıklıkla başvuruluyor. Hepimiz PDF dosyasını hayatımızın bir yerinde kullanmışızdır. Sanal dünyada belgelerin PDF olarak gönderilmesi oldukça önemli. Eğer çalışmalarınızda PDF kullanıyorsanız bunları yönetip dönüştürme konusunda her seferinde hızlı ve kolay çözüler arıyor olabilirsiniz. PDFelement ve PDFMate programlarının dezavantajı çoklu dosya dönüştürmeye olanak vermemeleri. Bu iki programla PDF dosyalarını Word’e yalnızca tek tek dönüştürebilirsiniz. Daha güçlü ve iş odaklı bir PDF yönetme programı istiyorsanız Apowersoft PDF Converter mutlaka denemeniz gereken bir program.


Değerlendirme:4.3 /5( 12 değerlendirmeye göre)Değerlendirmeniz için teşekkür ederiz!


İlgili gönderiler:
	JPG/JPEG’yi PDF’ye dönüştürme 
	PDF dosyasını PPT formatına Dönüştürmenin En İyi Yolları 



Gönderen:Ayşe Viilup11-01-2019’de’eEn İyi Dönüştürme Programları, PDF'den Word'e.En son 01-04-2021 tarihinde güncellendi.
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	JPG/JPEG’yi PDF’ye dönüştürme 
	PDF dosyasını PPT formatına Dönüştürmenin En İyi Yolları 


Daha fazla bilgiApowersoft Unlimited
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